

Ainesosat FI

Sokeri (Eu ja muu kuin eu), glukoosisiirappi, vesi, muunnettu tärkkelys, maissitärkkelys, sokerisiirappi, liivate, vehnä jauho, happamuudensäätöaineet (E330, E331), ammoniumkloridi (salmiakki), melassi, lakritsiuute, aromit, värit (E100, E120, E141, E150c, E153, E160a, E163), riisitärkkelys, sakeuttamisaine (E414), pintakäsittelyaine (E903).
Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Saattaa sisältää: Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1499 kJ / 352 kcal

Rasva 0,2 g

josta tyydyttynyttä 0,2 g

Hiilihydraatit 88 g

josta sokereita 61 g

Proteiini 1,6 g

Suola 0,16 g

Ingredienser SE

Socket (Eu och icke-eu), glukossirap, vatten, modifierad stärkelse, majsstärkelse, sockersirap, gelatin, vetemjöl, surhetsreglerande medel (E330, E331), ammoniumklorid (salmiak), melass, lakritsextrakt, aromer, färgämnen (E100, E120, E141, E150c, E153, E160a, E163), risstärkelse, förtjockningsmedel (E414), ytbehandling (E903). Kan innehålla små mängder mjölk.

Allergener SE

Innehåller: Vete

Kan innehålla: Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1499 kJ / 352 kcal

Fett 0,2 g

varav mättad 0,2 g

Kolhydrater 88 g

varav sockerarter 61 g

Protein 1,6 g

Salt 0,16 g